
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 888742

Prodej bytu 4+1, 148 m², Praha - Nové Město, ul. Trojická
Trojická, 12800, Praha 2, Praha

32 472 000 Kč
za nemovitost
Včetně právního servisu a
provize RK

Vyřizuje
Konopásková Iva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 148 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám nádherný a prostorný byt o dispozici 4+1, který prošel kompletní a
moderní rekonstrukcí a splňuje tak i ty nejnáročnější požadavky na pohodlí a styl. Na ploše 148 m² se Vám otevře
prostor plný světla a luxusu – ideální místo pro rodinný život nebo reprezentativní bydlení přímo v srdci Prahy.
Byt nabízí dvě koupelny, což přináší pohodlí a soukromí pro všechny členy domácnosti. Celoplošné podlahové vytápění
Vám zajistí příjemné teplo, ať už přijdete domů v jakémkoli ročním období. Přímo z oken se Vám naskytne výhled na
Vltavu, který Vám bude denně připomínat krásy tohoto města. K bytu navíc patří sklep o velikosti 15,5 m2 a v okolí
najdete veškerou občanskou vybavenost – stanice metra je jen kousek pěšky a pro příjemné chvíle s přáteli či rodinou
máte na dosah ruky malebnou pražskou náplavku. Tento byt je víc než jen nemovitost – je to prostor pro Váš nový
domov, kde se moderní komfort snoubí s kouzlem historické Prahy.


